

第2章 職員の給与に関する勧告

本委員会は、職員の給与等に関する報告に基づき、次の事項について改定措置を執られるよう勧告する。

1 職員の給与に関する条例、県立学校の教育職員の給与に関する条例及び市町村立学校の教職員の給与等に関する条例の改正

(1) 給料表

現行の給料表（医療職給料表(1)を除く。）備考において、乗じることとする率を100分の99.82とすること。

(2) 昇給制度について

55歳（医療職給料表(1)の適用を受ける職員にあっては、57歳）以上の職員の昇給について、職員の給与に関する条例第4条第5項（県立学校の教育職員の給与に関する条例の適用を受ける教育職員にあっては、同条例第11条第1項、市町村立学校の教職員の給与等に関する条例の適用を受ける教職員にあっては、同条例第12条第1項）に規定する期間におけるその者の勤務成績が極めて良好である又は特に良好である場合に限り行うものとし、昇給させる場合の昇給の号給数は、勤務成績に応じて人事委員会規則等で定める基準に従い決定するものとする。

2 一般職の任期付研究員の採用等に関する条例の改正

(1) 給料表

現行の給料表を別記第1のとおり改定すること。

3 一般職の任期付職員の採用等に関する条例の改正

(1) 給料表

現行の給料表を別記第2のとおり改定すること。

4 改定の実施時期

給料表の改定は平成24年4月1日から、昇給制度の改定は国が昇給制度の改正を実施する日以後の1月1日から実施すること。

別記第1

第5条第1項の給料表

号 給	給料月額
	円
1	397,283
2	458,173
3	521,060
4	603,911
5	702,732
6	802,552

第5条第2項の給料表

号 給	給料月額
	円
1	329,406
2	366,339
3	395,287

別記第2

第4条第1項の給料表

号 給	給料月額
	円
1	374,325
2	423,236
3	476,141
4	540,026
5	615,889
6	719,702
7	842,480